

**ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ കാര്യാലയം****വഞ്ചിയൂർ.പി.ഒ., തിരുവനന്തപുരം. പിൻ - 695035****ഫോൺ: 0471 2302490 ഫാക്സ് :0471 2303025/2303080****ഇ-മെയിൽ: dhskerala@gmail.com****വെബ്സൈറ്റ്: www.dhs.kerala.gov.in**

നം: ഇഎസ്2-21205/2024/ആവഡ

തീയതി: 05-05-2025

നോട്ടീസ്

വിഷയം:- ആവഡ-ശ്രീമതി. സ്മിത. ആർ, ക്ലർക്ക് ടൈപ്പിസ്റ്റ്, ഗവ
നഴ്സിംഗ് സ്കൂൾ, കണ്ണൂർ ക്ലാർക്കുമാരുടെ സീനിയോറിറ്റി
പട്ടികയിൽ ഉൾപ്പെടുത്തുന്നത്- നോട്ടീസ്
പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു

- സൂചന:-
1. Advice No. C1(2)1671/15 KPSC Kannur dated 21/4/2017
 2. Order No. A4/5113/17 DMOH Kannur dated 11/05/2017
 3. Order No. A4/5605/2022 DMOH Kannur dated 14/07/2022
 4. Order No.ES2-49915/2020/DHS dated 26/072021
 5. Lr. No. DMOH-KNR/4145/2024-A4 dated 5/7/2024

കണ്ണൂർ ഗവ നഴ്സിംഗ് സ്കൂളിലെ ക്ലർക്ക് ടൈപ്പിസ്റ്റ് ശ്രീമതി. സ്മിത
ആർ ക്ലാർക്കുമാരുടെ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റിൽ ഉൾപ്പെടുത്തുന്നതിന്
28/06/2024-ന് സമർപ്പിച്ച അപേക്ഷ സൂചന 5 പ്രകാരം കണ്ണൂർ ജില്ലാ
മെഡിക്കൽ ഓഫീസർ ലഭ്യമാക്കിയിരുന്നു.

ശ്രീമതി. സ്മിത ആർ, ക്ലർക്ക് ടൈപ്പിസ്റ്റ് തസ്തികയിൽ സൂചന 1,2 പ്രകാരം 26/05/2017 ൽ ജോലിയിൽ പ്രവേശിച്ചു. സൂചന 3 പ്രകാരം ക്ലർക്ക് ടൈപ്പിസ്റ്റ് തസ്തികയിൽ (24/09/2021.FN)-ന് പ്രൊബേഷൻ പൂർത്തീകരിച്ചു. ശ്രീമതി. സ്മിത ആർ, ക്ലർക്ക് ടൈപ്പിസ്റ്റ്, ക്ലർക്ക് തസ്തികയിലേക്കുള്ള ഓപ്ഷൻ 26/05/2017-ന് സമർപ്പിച്ചിട്ടുണ്ട്. ക്ലർക്കുമാരുടെ സീനിയോറിറ്റി പട്ടികയിൽ ടിയാൾ ഉൾപ്പെട്ടിരുന്നില്ല.

മേൽ സാഹചര്യത്തിൽ ശ്രീമതി. സ്മിത ആർ, ക്ലർക്ക് ടൈപ്പിസ്റ്റിനെ പിഎസ് സി അഡ്വൈസ് തീയതി. 21/04/2017 പ്രകാരം സീനിയോറിറ്റി കണക്കാക്കി സൂചന 4 പ്രകാരമുള്ള 01/01/2017 മുതൽ 31/12/2019 വരെയുള്ള ക്ലർക്കുമാരുടെ സീനിയോറിറ്റി പട്ടികയിൽ റാങ്ക് നം.47A ആയി ഉൾപ്പെടുത്താൻ താൽക്കാലികമായി തീരുമാനിച്ചു നോട്ടീസ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു.

വിശദ വിവരം ചുവടെ ചേർക്കുന്നു

Inclusion in the Final Seniority list of Clerks in Health Services Department for the period from 01/01/2017 to 31/12/2019 published vide Order No.ES2-49915/2020/DHS dated 26/07/2021								
Sl. No.	Name	Date of Birth	Date of entry in Service	G.O No./PSC Advice	Date reckoned for seniority	Existing Rank No.	Proposed Rank No.	Remarks
1	Sheena.S PEN 802963	24/11/1978	10/05/2017	QRI(1)3168/13(5)KPSC Kollam dated 17/04/2017 A2-12345/2014/D MOH Kollam dated 02/05/2017	17/04/2017	47	-	

2	Smt.Smitha.R PEN 804852	28/05/1988	26/05/2017	Adv.No,C1(2)16 71/15 KPSC Kannur dated 21/04/2017 A4- 5113/17/dated 11/05/2017 DMOH Kannur	21/04/2017	-	47A	Clerk Typist. Opted Clerk post. Not posted as Clerk so far.
3	Smt. Renjukoshy PEN 806518	25/05/1980	27/06/2017	ARII(1) 3584/11(3) dated 3/5/17 KPSC Alpy A2/10460/08/ DMO(H)A dated 14/6/17	03/05/2017	48	-	

ഈ നോട്ടീസിന്മേൽ ആർക്കെങ്കിലും പരാതികളെന്തെങ്കിലും ഉണ്ടെങ്കിൽ ആയത് ഈ നോട്ടീസ് പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് 07 ദിവസത്തിനകം രേഖാമൂലം ഉചിതമാർഗ്ഗേണ ഈ ഓഫീസിൽ എത്തിക്കേണ്ടതാണ്. അല്ലാത്തപക്ഷം ആക്ഷേപങ്ങളൊന്നും ഇല്ലായെന്ന നിഗമനത്തിൽ താൽക്കാലിക തീരുമാനം സ്ഥിരീകരിച്ച് ഉത്തരവാകുന്നതാണ്.

സീനിയർ അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്റീവ് ഓഫീസർ

സ്വീകർത്താവ്

ശ്രീമതി. സ്മിത. ആർ, ക്ലർക്ക് ടൈപ്പിസ്റ്റ്,

ഗവ നഴ്സിംഗ് സ്കൂൾ, കണ്ണൂർ

(ആരോഗ്യ വകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ വെബ് സൈറ്റ് മുഖേന)

പകർപ്പ്:

1. എല്ലാ ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസർമാർക്കും (ആരോഗ്യ വകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ വെബ് സൈറ്റ് മുഖേന)
2. ആരോഗ്യ വകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ വെബ് സൈറ്റ്
3. സുപ്രണ്ട്, ഇ ഡി സെക്ഷൻ

4. ഫയൽ/കരുതൽ ഫയൽ